
Hohenzollerische Landesbahn 

Herausgeber: SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH · Verkehrsbetrieb Hohenzollerische Landesbahn · Bahnhofstr. 21 · 72379 Hechingen  

KBS 768 / ZAB 2 Sigmaringen — Gammertingen — Hechingen

Linie BUS9 BUS9 RB68 BUS9 BUS9 BUS9 RB68 BUS9 RB68

Fahrt-Nummer Haltestelle 6906 6908 86304 6910 6912 6914 86340 6916 86348

Sigmaringen ZOB ab 9:37 11:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 21:35

Hanfertal Jugendherberge 9:41 11:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 21:39

Jungnau Traube 9:47 11:47 11:48 13:47 15:47 17:47 17:48 19:47 21:46

Veringendorf Rathaus x 9:50 11:50 I 13:50 15:50 17:50 I 19:50 21:50

Veringenstadt Bahnhof 9:54 11:54 12:01 13:54 15:54 17:54 18:01 19:54 21:55

Hermentingen B32 x 9:58 11:58 I 13:58 15:58 17:58 I 19:58 21:59

Hettingen (Hohenz) Krone 10:02 12:02 12:07 14:02 16:02 18:02 18:07 20:02 22:02

Gammertingen ZOB an 10:08 12:08 12:13 14:08 16:08 18:08 18:13 20:08 22:08

Linie RB68 RB68 RB68 RB68 RB68 RB68

Fahrt-Nummer 86316 86320 86330 86334 86338 86346

Gammertingen ab 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Burladingen 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Hechingen an 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

KBS 768 / ZAB 2 Hechingen — Gammertingen — Sigmaringen

Linie RB68 RB68 RB68 RB68 RB68 RB68

Fahrt-Nummer 86315 86319 86325 86331 86337 86341

Hechingen ab 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Burladingen 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Gammertingen an 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Linie RB68 BUS9 RB68 BUS9 BUS9 BUS9 RB68 BUS9 BUS9

Fahrt-Nummer Haltestelle 86311 6903 86301 6905 6907 6909 86343 6911 6913

Gammertingen ZOB ab 8:05 9:50 11:44 11:50 13:50 15:50 17:44 17:50 19:50

Hettingen (Hohenz) Krone 8:11 9:56 11:50 11:56 13:56 15:56 17:50 17:56 19:56

Hermentingen B32 x 8:14 9:59 I 11:59 13:59 15:59 I 17:59 19:59

Veringenstadt Bahnhof 8:21 10:03 12:02 12:03 14:03 16:03 18:02 18:03 20:03

Veringendorf Rathaus x 8:25 10:07 I 12:07 14:07 16:07 I 18:07 20:07

Jungnau Traube 8:29 10:11 12:09 12:11 14:11 16:11 18:09 18:11 20:11

Hanfertal Jugendherberge 8:37 10:16 12:18 12:16 14:16 16:16 18:18 18:16 20:16

Sigmaringen ZOB an 8:41 10:21 12:22 12:21 14:21 16:21 18:22 18:21 20:21

RB68 = Züge der Zuglinie 68 (SWEG) x = Bedarfshalt

BUS9 = Busse der Linie 9 (SWEG)
Legende:

Zusatzzüge für das Ringtreffen

F
a

h
rp

la
n

a
u

sz
u

g
F

a
h

rp
la

n
a

u
sz

u
g

A
u

sz
u

g
A

u
sz

u
g

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fahrgastinfo 

Zum Ringtreffen der Narren in Gammertingen verkehren zusätzlich zu den Bussen die Linie 9 

einzelne Zusatzzüge, die die Kapazität für die An- und Abreise der Narren von und nach 

Sigmaringen deutlich erhöhen.  

Für die Mitfahrt ist eine gültige Fahrkarte notwendig, die unter anderem an den Automaten auf den 

Bahnsteigen erworben werden kann.  

Sonderfahrplan  
zum Ringtreffen 2023 in Gammertingen 

Sigmaringen � Gammertingen 
(ZAB 2 / KBS 768) 

Sonntag, 29. Januar 2023  

Kontakt  

Servicetelefon 

07471 180 611 

Internet 

sweg.de/zollernalb 


